様式第１

補 助 金 交 付 申 請 書

    年   月   日

豊橋市水道事業及び下水道事業管理者 様

 住所

 申請者

氏名                電話番号（    ）       番

豊橋市水道事業給水条例施行規程に係る承認工事への補助金交付要綱第３条の規定により、

次のとおり申請します。

補 助 年 度                年度

補 助 事 業 の 名 称 豊橋市水道事業給水条例施行規程に係る承認工事への補助金交付事業

補 助 事 業 等 の
目 的 及 び 内 容

目 的   配水管布設工事

内 容

   工事場所 豊橋市           地内

   配水管布設延長      Ｌ＝       ｍ

       （内訳）

         舗装道      Ｌ＝    ｍ

         未舗装道     Ｌ＝    ｍ

   バルブ 口径   ㎜            基

施工業者

お客様番号（給水装置番号）

メータ口径    mm

交 付 申 請 額

                        円

補助事業等の着手年  着 手     年   月   日

月日及び完了年月日  完 了     年   月   日

寄  附  受  理  通  知

日

   年   月   日

添 付 書 類

 １ 位置図、しゅん工図、検査済証（写し）